
Uchwała Nr 1/3/2014
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku 
z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wad zgłoszenia listy kandydatów na radnych.

Na podstawie art. 431 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku uchwala, 
co następuje:

1. Stwierdza się następujące wady zgłoszenia listy kandydatów dokonanego przez 
pełnomocnika Komitetu Wyborczego Komitet Wyborczy Wyborców SIM -  Inicjatywa 
Mieszkańców ( pełna nazwa komitetu )

- Aleksandra Natalia Jeżewska, nr ewidencyjny PESEL: nie figuruje w
rejestrze wyborców Gminy Karczew, tym samym nie spełnia wymogów prawa 
wybieralności
wzywa się pełnomocnika wyborczego do ich usunięcia w terminie 3 dni od daty doręczenia 
uchwały.

2. Od uchwały pełnomocnikowi wyborczemu przysługuje prawo odwołania do Komisarza 
Wyborczego w Warszawie, w terminie 3 dni od daty jej doręczenia.

W toku weryfikacji zgłoszenia listy kandydatów dokonanego przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego Komitet Wyborczy Wyborców SIM -  Inicjatywa Mieszkańców w okręgu nr 2 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku z siedzibą przy ul. Górnej 13 na podstawie 
danych przekazanych przez Urząd Miasta i Gminy Karczew w dniu 7 października 2014 r. 
stwierdziła, że zgłoszona kandydatka do Rady Powiatu w Otwocku Aleksandra Natalia 
Jeżewska, nr ewidencyjny PESEL: nie figuruje w rejestrze wyborców Gminy
Karczew. Z uwagi na powyższe wskazana osoba nie spełnia wymogów prawa 
wybieralności określonych w art. 10 § 1 pkt. 3 lit. B w związku z art. 11 § 1 pkt. 5 ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy /Dz. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./

UZASADNIENIE

Zastępca Przewodniczącego Marcin Sierpiński

Członkowie

Przewodniczący Artur Grajewski
imię i nazwisko

Anna Konstantyn

Anna Nowicka

Adam Małkiewicz

Krzysztof Czub

Krzysztof Gralik

Urszula Król


